

Утверждаю: Кузьмичева Н. А.  
 № \_\_\_\_\_ 20 мая

1-4 кл

Меню-требовање на выдачу продуктова  
 Учреждение Управления Боразования  
 Бондаревская СОШ

Кухня работничка кюфина  
 повар Тервухина  
 мед. сестра  
 Гордеева бухгалтер

форма  
 по ОКУД

Коды категорий	По	Плановая	Количество	Плановая	Коды
Суммарных	плановой	стоимость одного	я по плановой	стоимость на всех	
категорий	стоимости	дня	стоимости одного	я, руб.	
мест. бюджет		1%	95		504.202
респ. бюджет		10%	95		
федеральный		89%	95		
				114-98	
				1149-83	
				10233-47	
				11498-28	

завтрак 95					Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Продукты	запеканка	яйцо	какао	хлеб				
питания	200гр	40гр	200гр	30гр/20гр				
вес порций	95	95	95	95				0,00
1 кол-во порций	30/2850				кг	2,900	112	324,80
2 рис	20/1900				кг	2,000	154,33	308,66
3 изюм	65/6175				кг	6,000	380	2280,00
4 творог	2/190				кг	0,200	22	4,40
5 соль	15/1425		10/950		кг	2,400	85	204,00
6 сахар	5/475				кг	0,500	720	360,00
7 масло сливоч	5/475				л	0,500	285	142,50
8 сметана	4/380				кг	0,380	1140	433,20
9 какао								
молоко стущ								
10 0,380гр			38/3800		шт	4,560	270	1231,20
11 хлеб пшенич				30/2850	кг	2,800	62	173,60
12 яйцо	12/24шт	40/94шт			шт	118,000	12	1416,00
13 хлеб ржаной				30/2850	кг	2,800	72,5	203,00
14								0,00
15								0,00
16								0,00
17								0,00
18								0,00
19								0,00
20								0,00
21								0,00
22								7081,36

Итого: